De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 2,124.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 85,586.70

Total 87,710.70

**Ochenta y siete  mil setecientos diez con 70/100 (87,710.70)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5180.01.0004.318-Versión 1 87,710.70

Monto de Compromiso
05/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131354238 BIO NOVA, SRL 87,710.70

Total 87,710.70

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: